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Derechos Humanos y
Proceso Penal

itigacion Oral

Maestria en Derecho Procesal Penal y
L

Componentes

Aprendizaje en contacto con el docente

Aprendizaje préctico - experimental
Aprendizaje auténomo

TOTAL

240
72
1.128

1.440
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